Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx. 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui sp.gov.br e-mail: webmastercamaratatui. sp.gov.br
REQUERIMENTO Nº 646 N

REQUEIRO À MESA, ouvido vo Egrégia Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr?. Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a data de conclusão da obra da e inauguração da Clinica
Escola para Crianças Autista que esta sendo construída no jardim
Tóquio, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras perguntas sobre a
inauguração da Clinica Escola, da população. Pedimos para os
responsáveis que sejam levantados essas informações e repassado para
a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Março de 2021.

GÂMARA MUNICIPALDÊTatui
o|Data: 12/03/2021 Hora: 18

É TE | Requerimento Nº 646/2021S
g [SEE amado denis E re resosse guess

  É E Autoria: PEPINHO PÁ
Es = o ZÊ
Ê s Assunto: a Exma. Stº. Prefeita Municipal de Tatul, que . UENAi
E TE informe sobre a data de conclusão da obra da inauguração . já-| da Clinica Escola para Crianças Autista que esta sendo Jairo Martins

[construida no jardim Tóquio,nestacidade. o . Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”